MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE – ESTADO DE SANTA

CATARINA

          CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2014

                        Rua Praça João Macagnan, 322, Fone (49) 3524 0000,

www.aguadoce.sc.gov.br – 89.654-000, Água Doce – SC.

1º COMUNICADO DO EDITAL Nº  015/2014

O Prefeito Municipal de Água Doce, Estado de Santa Catarina, Senhor Novelli Sganzerla,

no uso de suas atribuições, COMUNICA que:

1. Os Recursos das Provas Práticas, devem ser protocolados na Prefeitura Municipal de

Água Doce, no dia 19 de janeiro de 2015 das 13h às 19h e no dia 20 de janeiro de

2015 das 08h às 12h, devem ser protocolados na Prefeitura Municipal de Água Doce,

sito à Praça João Macagnan, 322.

Comunica-se.

Água Doce, 12 de janeiro de 2015.

NOVELLI SGANZERLA

Prefeito Municipal

http://www.aguadoce.sc.gov.br/